
 

Pleszew, dnia 24.05.2022 r. 

OG.174.11.1.2022 

 

Zamawiający. 
Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 
Plac Wolności im. Jana Pawła II 5 
63-300 Pleszew 
tel. 62 7421103, fax. 62 7421540 
Regon: 000306874, NIP: 6171141673 
 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

 

Dotyczy:  Zapytania cenowego na „Dostawy leków i produktów leczniczych dla Domu Pomocy 
Społecznej w Pleszewie” – oznaczenie sprawy OG.174.11.2022 

 

 

I. Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu, w dniu 23.05.2022 r. wpłynęły do 

Zamawiającego zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 

 

Pytania: 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 2, poz. 85 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego produktu HepaDr.A, 

produkt zawierający w składzie 150mg L-asparaginaniu L-ornityny?  

2.  Wymieniony w SIWZ z nazwy handlowej preparat Hepatil zawiera w składzie 

L-asparaginian L-ornityny 100mg oraz Cholina 35mg, Zamawiający wymaga 

produktu, który w swoim składzie zawiera 150 mg L-asparaginaniu L-ornityny, jest 

to preparat pod nazwą handlową Inhepax, który nie jest już dostępny na rynku. Czy 

w związku z powyższym, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu HepaDr.A 

zawierający w swoim składzie 150 mg L-asparaginaniu L-ornityny, produkt 

identyczny pod względem składu oraz wskazania do stosowania, jak wymieniony z 

nazwy handlowej preparat opisany  w SIWZ. Produkty różnią się jedynie nazwą 

handlową. 

3.  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu który w swoim składzie zawiera 

100 g L-asparaginaniu L-ornityny oraz 35g choliny? 

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 40 tab/op., 

oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań? 

 

 



Odpowiedź Zamawiającego na powyższe pytania 1,2,3,4: 

Zamawiający dopuści Hepatil, który w swoim składzie zawiera 100 mg L-asparaginaniu L-ornityny 

oraz 35 mg choliny. Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany 40 tab./op., w przeliczeniu na 

odpowiednią ilość opakowań. 

 

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 2, poz. 177 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr.A konfekcjonowanego 250g/op., oraz 

przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego na powyższe pytanie: 

 Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania ZinoDr.A konfekcjonowanego 250g/op. 

 

 

 

                                                                                                               


